令和５年２月１日

令和５年度入学児童・生徒の保護者の皆様

県立茅ケ崎養護学校

校長 柏木 雅彦

「令和５年度入学者説明会について」

 日頃より、本校の教育活動にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

 本校の「令和５年度入学者説明会」について、県内の感染状況を踏まえて次の通り開催いたし

ます。

令和５年度入学者説明会

開催日 令和５年２月 28 日（火）

受 付 高等部（知的障害教育部門) ９:40～

 その他の学部    ９:55～

    ※全体説明会は中止とし、受付後に各学部説明会を行います。

    ※学部説明会が終了した学部から順次解散いたします。

お願い

 ・当日は保護者が多数来校されます。一家庭お一人とさせていただきます。また、自家用車で

の来校はお控えください。

 ・感染症リスクを避けて書類の受け渡しのみの希望もお受けいたします。事前にご連絡いただ

き２月 22 日（水）～３月３日（金）の期間にご来校ください。

 ・当日ご欠席の場合は、３月３日（金）までに提出書類をご持参ください。